
Zarządzenie Nr 0050.6.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem 

§ 1 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 

z 2021, poz. 1899 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 2 

Przeznacza się do oddania w najem w trybie zgodnym z art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami następujące nieruchomości: 

 

L.p. Oznaczenie nieruchomości Pow. 

budynku 

Położenie/ 

opis 

nierucho

mości 

Przeznaczenie 

terenu 

wydzierżawianego 

/ wynajmowanego 

 

Cena 

najmu 

Termin 

wydzierż

awienia/ 

najmu 

 

Nr 

działki 

Obręb Nr Księgi 

wieczystej, tytuł 

prawny 

I II III IV V VI VII VIII IX 

1 389/4 0015, Tuł AN Rep A Nr 

6714/2022 

 

70 m2 Tuł ul. 

Religii 

P2.M-6 14 zł/ 

m2/mc 

do 3 lat 

*Cena gruntu opodatkowana zostanie podatkiem VAT w stawce obowiązującej na dzień sprzedaży 

 

§ 3 

Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia, podlega opublikowaniu zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

oraz  zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu przez okres 21 dni, a ponadto informację o 

wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 

 


